
菱沼あゆ美副議長に代わり、新たに大島勉副議長が選出されました。

あいさつ新 議副 長

　このたびご推挙を賜り、副議長に就任いたしました大島勉でございま

す。副議長という大任を拝し、身に余る光栄に心より感謝申し上げます。

また同時に、責任の重さを痛感いたしております。議長を支え、公正か

つ円滑な議会運営に努めてまいりますので、どうぞよろしくお願い申し

上げます。

　コロナ禍の中でも皆様の福祉の向上や行政の課題に対して果敢に取り

組み、活力のあるまちの実現に向け、議長とともに議会の発展に全力を

注ぐ決意でございます。市民の皆様には、市議会へのより一層のご支援、ご協力を賜りますよ

う心よりお願いを申し上げまして、就任のあいさつとさせていただきます。

当選 大島　勉　議員	 ９票
遠藤　誠　議員	 ７票
無効投票	 １票
総投票数	 17 票

選
挙
結
果

白岡市議会副議長
大　島　　勉

◎印　委員長　　　◯印　副委員長各委員を紹介します

総 務 常 任 委 員 会
◎黒　須　大一郎　　　○中　川　幸　廣　　　石　渡　征　浩　　　中　山　廣　子

　大　島　　　勉　　　　遠　藤　　　誠

文教厚生常任委員会
◎斎　藤　信　治　　　○菱　沼　あゆ美　　　野々口　眞由美　　　山　﨑　巨　裕

　松　本　栄　一　　　　渡　辺　聡一郎

産業建設常任委員会
◎加　藤　一　生　　　○細　井　　　公　　　中　村　匡　志　　　関　口　昌　男

　石　原　富　子　　　　江　原　浩　之

議会広報常任委員会
◎中　村　匡　志　　　○中　山　廣　子　　　野々口　眞由美　　　斎　藤　信　治

　山　﨑　巨　裕　　　　渡　辺　聡一郎　　　黒　須　大一郎

議 会 運 営 委 員 会
◎渡　辺　聡一郎　　　○菱　沼　あゆ美　　　関　口　昌　男　　　松　本　栄　一

　遠　藤　　　誠　　　　黒　須　大一郎　　　石　原　富　子　　　

蓮田白岡衛生組合

議 会 議 員

　野々口　眞由美　　　　斎　藤　信　治　　　山　﨑　巨　裕　　　松　本　栄　一

　中　山　廣　子　　　　渡　辺　聡一郎

埼 葛 斎 場 組 合

議 会 議 員
　中　村　匡　志　　　　　加　藤　一　生

埼玉東部消防組合

議 会 議 員
　石　渡　征　浩　　　　　黒　須　大一郎

※欠席１名

令和３年６月 25 日現在 15




